
UCHWAŁA NR XXXIV/351/2014
GMINY NOWY TARG

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na nabycia nieruchomości położonej w Łopusznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645.) , art.11 ust.2 ustawy z z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami  /Dz.U.Nr 102 poz.651 z 2010 r tekst jedn. z poźń. zmianami /Rada Gminy Nowy Targ 
uchwala  co następuje: 

§ 1. 

Wyraża sie zgodę na nabycie na rzecz Gminy Nowy Targ nieruchmości połozonej w Łopusznej  oznaczonej 
jako działka ewidencyjna nr 1624 o pow.0,0432ha   objętą Księgą Wieczystą nr NS1T/00081216 /2 
z przeznaczeniem pod platformę widokową 

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Wojtowi Gminy 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: A4A89F49-EB66-4CDC-B9DE-5B5F817BD7EC. Podpisany Strona 1




